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מריה קרמרנקו – מטפלת בפסיכותרפיה הוליסטית, טיפולי גוף נפש- CBT הוליסטי, אנטומיה של נפש,

NLP בארס ואקסס (Access bars).טיפול ,רגשי טיפול כמו ובעיות נושאים במגוון ומייעצת מטפלת

בכאב, התמודדות עם קונפליקטים פנימיים, חסימות אנרגטיות, פחדים, רגשות, שינוי דפוסי מחשבה,

מחלות, קשיים ומשברים, אנטומיה של הנפש, איזון הגוף והנפש, מענה עמוק לקשיים מנטאליים

ופיזיים, מסע לעולם הפנימי שלנו, חיזוק הביטחון העצמי, מודעות עצמית, טיפול בבעיות

פסיכוסומאטיות, העצמה וכד'.לימודים:
מכללת גודלמן – רפואה משלימה, מכללת לוסקי, מכללת יוזמות.מי אני?

את מסע הריפוי התחלתי בעקבות מחלה פסיכוסומאטית שבין היתר גרמה לנכות חלקית ברגליי, מצב

בו לא מצאתי מענה ופתרון מתאים ברפואה הקונבנציונאלית.
עד היום מוקירה תודה למי שלימד ונתן לי כלים שבזכותם חזרתי ללכת, היום אני בריאה ושלמה והיה לי

ברור שאני הולכת ללמוד את זה לעומק.
מאז עשיתי חישוב מסלול מחדש ובשנים האחרונות אני לומדת וחוקרת את האנטומיה של הגוף ואת

הנפש, מטפלת בגישה ההוליסטית ובשיטת bars Access מעמיקה בלימודי אנטומיה של הנפש

וקואוצ'ינג (מאמנת אישית)הטיפול הפסיכותרפי עוסק בקונפליקטים פנימיים, כאב, חסימות, פחדים,

בעיות רגשיות, דפוסי מחשבה, מחלות, קשיים ומשברים.
הגישה ההוליסטית רואה את האדם כמערכת אחידה - גוף נפש.

מבנה האדם הוא מכלול של חלקים המרכיבים אחד את השני, כשחלק אחד לא מאוזן ישנה השפעה

page 1 / 2-מיידית על אותו אזור ובהמשך על המערכת כולה, השפעת גומלין - פסיכוסומאטי: פסיכו-נפש, סומאטי



גוף.
פסיכותרפיה הוליסטית מאמינה כי מצוקות האדם נמצאות במגוון רמות של מודעות, 

אפשר לומר שהסימפטום או המחלה אינו מקור הבעיה אלה מעיין נורת אזהרה, לכן נלמד להשתמש

"בבעיה" כהזדמנות לשינוי וצמיחה.
מטרת הטיפול היא לקדם תהליך של שינוי, להעניק כלים ולחשוף את היכולת הקיימת בתוכנו לרפא את

הגוף ולאזן את הנפש.
טכניקות הריפוי הם שילוב של ידע עתיק מהמזרח ומהמערב המבוסס על חיבור בין המודע ללא מודע,

השקפת עולם, דמיון מודרך, מדיטציה, נשימות, תרפיה, זיהוי דפוסי מחשבה ושינוי דפוסי התנהגות,

כתיבה, סדנאות חול והרפיה.
הטיפול מאפשר מתן מענה עמוק לקשיים מנטאליים ופיזיים כאחד, הטיפול מסייע להסיר מועקות,

חסימות, להפיג פחדים וכאב ולעשות שינוי משמעותי בחיינו ובאופן שבו אנו חווים את עצמנו ואת

העולם.הטיפול הינו מסע אישי המאפשר לכל אחד להכיר את עולמו הפנימי ואת יחסנו לגופינו, להבדיל

בין בריאות וחולי, לגלות את הנסתר, להתרפא, להתפתח, להרחיב את התודעה ולראות אל מעבר.
גישה הוליסטית בשילוב שיטות ריפוי bars Access ותרפיה הינו טיפול עוצמתי 

bars Access.לשחרור חסמים שעלולים להוות מקור חבוי להיווצרותן של בעיות פיזיות ורגשיות
אקסס בארס הינה שיטה טיפול העוברת דרך מגע עדין ב- 32 נקודות שונות הנמצאות על הראש, 

לחיצה על נקודות אלו מאפשרת פריקה של אנרגיה היוצרת שינוי בתדרי המוח,
מגע קל על כל נקודה משחררת חסמים פחדים אמונות דפוסים ותבניות חשיבה המושרשים בנו כשם

המילה bars (סורג).
לחיצות עדינות על אותן נקודות משחררות אנרגיה המפנה מקום בראש, המטופל משתחרר מחסמים

שנתקעו באופן לא מודע ונוצר מרחב חדש המאפשר כיול מחדש של המערכת שיוצרת שינוי מהיר

בהיבטים שונים בחיינו.לשאלות נוספות, התייעצות, הזמנת טיפול או קביעת פגישה אישית, צרו עימי

קשר טלפוני.
בנוסף, ניתן לפנות אלי בכל שעה באמצעות טופס יצירת

הקשר.~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~
???? ???? ??????? ???? ???? ???

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~

לפרטים מלאים ויצירת קשר
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